
 
 

UCHWAŁA NR XVI.118.2025 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta Wojkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, polegających na zwiększeniu planu 
dochodów o łączną kwotę – 506 140,00 zł do kwoty – 65 439 754,52 zł, w tym: zwiększenie dochodów 
bieżących o kwotę – 506 140,00 zł do wartości – 55 125 422,62 zł, zgodnie z wykazem zamieszczonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Wojkowice XI.77.2025 z dnia 
20 stycznia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2025, polegających na zwiększeniu planu 
wydatków o łączną kwotę – 506 140,00 zł do kwoty – 72 860 821,93 zł, w tym: zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę – 506 140,00 zł do wartości – 53 731 013,77 zł oraz polegających na przeniesieniu kwoty – 
35 000,00 zł między działami, rozdziałami i paragrafami oraz przeniesieniu kwoty – 52,00 zł między 
kategoriami (grupami), zgodnie z wykazem zamieszczonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 4446



 

Plan dochodów na rok 2025 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 500,00 21 875,00 35 375,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

10 000,00 20 000,00 30 000,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 1 875,00 1 875,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

42 506 184,64 78 281,00 42 584 465,64 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 500 000,00 78 281,00 7 578 281,00 

758   Różne rozliczenia 207 918,44 155 984,00 363 902,44 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 155 984,00 155 984,00 

926   Kultura fizyczna 5 850 000,00 250 000,00 6 100 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 250 000,00 250 000,00 

Razem: 64 933 614,52 506 140,00 65 439 754,52 

    

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.118.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4446



 

 
Plan wydatków na rok 2025 
 
 
 Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
760 000,00 25 000,00 785 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 760 000,00 25 000,00 785 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

760 000,00 25 000,00 785 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 062 000,00 10 000,00 1 072 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 194 000,00 10 000,00 204 000,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 7 878 490,22 4 880,00 7 883 370,22 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
723 905,00 4 880,00 728 785,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 567 605,00 4 880,00 572 485,00 

801   Oświata i wychowanie 20 273 698,46 180 019,00 20 453 717,46 

 80101  Szkoły podstawowe 9 779 695,25 142 132,00 9 921 827,25 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
1 250 002,00 5 098,00 1 255 100,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 329 440,00 137 034,00 7 466 474,00 

 80104  Przedszkola  4 604 725,70 37 887,00 4 642 612,70 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.118.2025

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4446



  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
958 302,00 1 064,00 959 366,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 369 196,00 36 823,00 3 406 019,00 

852   Pomoc społeczna 3 633 398,25 71 241,00 3 704 639,25 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 655 566,25 16 887,00 1 672 453,25 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
247 243,97 16 887,00 264 130,97 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
216 236,00 32 543,00 248 779,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
5 000,00 3 500,00 8 500,00 

  

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 160,00 29 043,00 159 203,00 

 85295  Pozostała działalność 461 080,00 21 811,00 482 891,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
256 756,00 15 810,00 272 566,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 203 100,00 6 001,00 209 101,00 

855   Rodzina 5 213 754,88 0,00 5 213 754,88 

 85504  Wspieranie rodziny 235 153,48 0,00 235 153,48 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
20 974,00 -52,00 20 922,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 214 179,48 52,00 214 231,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 780 269,29 50 000,00 11 830 269,29 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 945 000,00 50 000,00 995 000,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
920 000,00 50 000,00 970 000,00 

926   Kultura fizyczna 11 507 939,87 165 000,00 11 672 939,87 
 92601  Obiekty sportowe 11 237 939,87 165 000,00 11 402 939,87 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań 
160 000,00 200 000,00 360 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4446



  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

11 077 939,87 -35 000,00 11 042 939,87 

Razem: 72 354 681,93 506 140,00 72 860 821,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4446


	UCHWAŁA NR XVI.118.2025 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-10T06:28:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




